
 1

 
  Zarządzenie  Nr 881/Fn/2016  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  25 maja 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016  

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 880/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-Koźle   

na  rok   2016 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Administracyjno – Gospodarczy  

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział  750 Administracja publiczna   
Rozdz.  75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział  750 Administracja publiczna   
Rozdz.  75095 Pozostała działalność   

§ 4270 Zakup usług remontowych   o kwotę 15.000,00 zł; 
 

2) Straż Miejska  

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  

Rozdz.  75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  

Rozdz.  75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł. 
 

 

 

 



 2

2. Miejski O środek Pomocy Społecznej  

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.412,37 zł, 
Rozdz. 85206 Wspieranie rodziny   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 530,12 zł, 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie   

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.005,10 zł, 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 17.273,62 zł, 
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione   
i ośrodki interwencji kryzysowej 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.125,22 zł, 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.513,31 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.859,74 zł. 
 

3. Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania  

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

3.250,00 zł, 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.370,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 990,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.815,00 zł;  

 

 

 



 3

1) Szkoła Podstawowa nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
1.073,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
1.073,00 zł; 

 

2) Szkoła Podstawowa nr 5 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 764,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
764,00 zł; 

 

3) Szkoła Podstawowa nr 9 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.500,00 zł, 

 



 4

4) Szkoła Podstawowa nr 20 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.957,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 142,00 zł, 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.275,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
1.957,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
142,00 zł, 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
2.275,00 zł; 

 

5) Zespół Szkół Miejskich nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazjum   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
8.200,00 zł, 

 

 

 



 5

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
8.200,00 zł; 

 

6) Zespół Szkół Miejskich nr 2 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
776,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
776,00 zł; 

 

7) Zespół Szkół Miejskich nr 3 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł; 

 

8) Gimnazjum nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazjum   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
3.100,00 zł, 



 6

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
3.100,00 zł; 

 

9) Gimnazjum nr 3 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
2.414,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz  szkołach 
artystycznych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

 
o kwotę 

 
2.414,00 zł; 

 

10) Przedszkole nr 5 

zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.550,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 250,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15,00 zł; 

 

 

 

 



 7

11) Przedszkole nr 6 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
500,00 zł; 

 

12) Przedszkole nr 7 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł; 

 

13) Przedszkole nr 13 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
900,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00 zł; 

 

14) Przedszkole nr 14 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.000,00 zł; 
 

15) Przedszkole nr 18 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 461,00 zł, 
 

 

 



 8

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.300,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  461,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 70,00 zł; 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-)   
 
  


